50 821 60210001-88 e reconhecida de
utilidade pública.

PARÁGRAFO 10. - A subvenção de que trata este artigo será
mensal e por tempo indeterminado.

pARAGRAFO 20. - O primeiro repasse da subvenção será
feito até o dia 10 de abril de 1994 e. excepcionalmente, seu valor será de 1504,00
(hum mil ,quinhentas e quatro) U.RVs. (Unidades Reais de Valor).

ARTIGO 20. - Os valores de que trata o "capur' do artigo
anterior serão convertidos em cruzeiros reais, no dia 1o. (primeiro) de cada mês e
repassados até o dia 10 do mesmo mês à entidade beneficiada.

ARTIGO 30. • Fica a entidade subvencionada obrigada a